
dUHMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie Zarządzenie Nr AO.120.61.2017. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 14 grudnia 2017r. 

w sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 
z późn,. zm) i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r. 
poz. 187 5) zarządzam, co następuje: 

§1.1. Ustalam indywidualny sposób wyboru przez pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kluczborku dodatkowego dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2018 r. 

2. Dziet't wolny należy wykorzystać w okresie rozliczeniowym przyjętym w Urzędzie Miejskim 
w Kluczborku, w którym przypada święto. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

•• ż. ~Tarostaw Kielar 

Sporządziła: Joanna Niedźwiedź 


